

Geneser Larsen Holding ApS
Toftegårdsparken 35, 8653 Them

CVR-nr. 67 79 33 15

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Kalle Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geneser Larsen Holding ApS
Toftegårdsparken 35
8653 Them

CVR-nr.: 67 79 33 15

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kalle Martin Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.127 kr. mod 290.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.497 kr. mod -453.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.127	290.001
1 Personaleomkostninger	-72.000	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.910	-67.194
Driftsresultat	-139.783	186.807
Andre finansielle indtægter	256.825	254.914
Øvrige finansielle omkostninger	-9.545	-1.023.904
Resultat før skat	107.497	-582.183
2 Skat af årets resultat	-5.000	129.000
Årets resultat	102.497	-453.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-7.503	-570.983
Disponeret i alt	102.497	-453.183

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.744.496	2.167.081
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.272	44.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.768</u>	<u>2.211.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.776.768</u>	<u>2.211.293</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540	69
Tilgodehavende selskabsskat	86.195	55.864
Andre tilgodehavender	69.096	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.831</u>	<u>55.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.803.705	3.595.105
Værdipapirer i alt	<u>2.803.705</u>	<u>3.595.105</u>
Likvide beholdninger	2.197.083	1.949.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.194.619</u>	<u>5.638.301</u>
Aktiver i alt	<u>7.971.387</u>	<u>7.849.594</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.072.248	7.079.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	117.800
Egenkapital i alt	7.307.248	7.322.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt	40.000	35.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.900	33.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.900	33.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	540.647	404.701
Selskabsskat	0	155
Anden gæld	31.592	35.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.239	458.143
Gældsforpligtelser i alt	624.139	492.043
Passiver i alt	7.971.387	7.849.594

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	7.650.734	113.000	7.888.734
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.983	117.800	-453.183
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.079.751	117.800	7.322.551
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.503	110.000	102.497
	125.000	7.072.248	110.000	7.307.248

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.000	36.000
	<u>72.000</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-129.000
	<u>5.000</u>	<u>-129.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	2.925.723	2.925.723
Tilgang i årets løb	642.385	0
Kostpris 30. september 2023	<u>3.568.108</u>	<u>2.925.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-758.642	-706.520
Årets afskrivninger	-64.970	-52.122
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-823.612</u>	<u>-758.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.744.496</u>	<u>2.167.081</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	241.771	365.484
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	218.169
Tilgang i årets løb	0	25.946
Afgang i årets løb	0	-367.828
Kostpris 30. september 2023	<u>241.771</u>	<u>241.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-197.559	-211.146
Årets afskrivninger	-11.940	13.587
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-209.499</u>	<u>-197.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>32.272</u>	<u>44.212</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.803.705</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>103.266</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.744 t.kr.